
Zarządzenie nr 115/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w składzie: 

1. Marlena Smolarek - przewodnicząca komisji, 

2.  Marek Górski - zastępca przewodniczącej, 

3. Anna Humieja - członek,  

4. Mariola Kwiryng – członek, 

5. Katarzyna Kuc – członek, 

6. Izabela Marian - członek, 

7. Maciej Herman - członek 

8. Grażyna Atraszkiewicz  - członek, 

9. Grażyna Zapała – członek, 

10. Daria Grądz – członek, 

11. Anna Sawa – członek, 

12. Marcin Brzozowski – członek, 

13. Mirosław Detmer – członek,  

14. Adrianna Dziemińska- członek,  

15. Monika Kotomska- członek, 

16. Dorota Bednarczyk- członek.  

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji bądź jego zastępcy albo                                        

w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w art. 17 ustawy Prawo zamówień 

publicznych funkcję przewodniczącego komisji pełnić będzie osoba wyznaczona przez 

Burmistrza. 

§ 3. Na wniosek komisji, po zatwierdzeniu przez Burmistrza, dopuszcza się możliwości zmian 

i uzupełnień składu komisji o nowe osoby.  

§ 4. Traci moc Zarządzania nr 110/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia  4 listopada 

2020 r.  w sprawie powołania komisji przetargowej.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.  



 


		2020-11-16T13:58:48+0100




